
HVNB 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 14   Gruppe Regionalliga männliche Jugend C
Datum 29.09.2024, Spielbeginn 15:00h   Heimmannschaft HSG Schaumburg-Nord
Spielort Bad Nenndorf, SH Waltringhausen   Gastmannschaft TSV Anderten
 
Heimmannschaft

HSG Schaumburg-Nord
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Waldmann, Jona - - 14 2/2
8 Backhaus, Enno - - 1
10 Mewes, Michel - - 1
12 Harms, Joey - -
14 Engel, Anton - - 3 0/1 11:21 43:32
15 Hilbig, Max - -
20 Schröppe, Adrian - - 2 08:59
29 Beissner, Ben - -
45 Pfitzner, Thore - -
51 Smitz, Tom - -
99 Jürgens, Julian - - 1 03:57
A Wehrmann, Marvin - - 43:32
B Hinze, Jona - -
C Steding, Hannes - -
 
7-Meter 3  Timeout 1 12:54
7-Meter-Tore 2  Timeout 2 44:47
2-Minuten 1  Timeout 3 48:46
gelbe Karten 4  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Anderten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schroeder, Clement - -
2 Chmel, Nick - - 40:29
3 Boehnke, Niko - - 2
4 Gehrke, Mattis - - 2
5 Bredlow, Ole - - 1
6 Schulze-Koops, Frederik - - 1
7 Gloth, Joris - - 2
8 Linke, Anton - - 8 3/3 09:50
10 Erdmann Piani, Lucas - -
11 Kietzmann, Luca - - 3 10:44
13 Janke, Adrian - - 4 01:25
14 Zilinski, Arvid Janne - -
15 Radü, Arian - -
17 Kleine, Felix - - 1 43:11
A Palazzi, Marco - -
B Klein, Oliver - -
 
7-Meter 3  Timeout 1 22:44
7-Meter-Tore 3  Timeout 2
2-Minuten 2  Timeout 3
gelbe Karten 2  Disqualifikationen 1
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bohloli, Siavash - - - - -
SR B Laske, Nick - - - - -
Zeitn. Hilbig, Daniel - - - - -
Sek. Beisner, Marco - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Anderten
Ergebnis 22:24 (12:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:23 1:0 Tor 14 Engel, Anton
Gast 01:25 2 Minuten 13 Janke, Adrian
Heim 03:19 2:0 Tor 10 Mewes, Michel
Heim 03:57 Verwarnung 99 Jürgens, Julian
Heim 05:02 3:0 Tor 2 Waldmann, Jona
Gast 06:12 3:1 Tor 4 Gehrke, Mattis
Heim 06:29 4:1 Tor 2 Waldmann, Jona
Heim 08:28 5:1 Tor 2 Waldmann, Jona
Heim 08:59 Verwarnung 20 Schröppe, Adrian
Gast 09:35 5:2 7m mit Tor 8 Linke, Anton
Gast 09:50 Verwarnung 8 Linke, Anton
Gast 10:22 5:3 Tor 4 Gehrke, Mattis
Gast 10:44 Verwarnung 11 Kietzmann, Luca
Heim 11:21 Verwarnung 14 Engel, Anton

12:54 Auszeit Heim
Heim 14:08 6:3 Tor 14 Engel, Anton
Gast 14:29 6:4 Tor 11 Kietzmann, Luca
Heim 14:53 6:4 7m ohne Tor 14 Engel, Anton
Gast 16:09 6:5 Tor 7 Gloth, Joris
Heim 17:30 7:5 Tor 2 Waldmann, Jona
Gast 17:50 7:6 Tor 8 Linke, Anton
Heim 18:16 8:6 Tor 99 Jürgens, Julian
Gast 19:35 8:7 Tor 7 Gloth, Joris
Heim 19:58 9:7 7m mit Tor 2 Waldmann, Jona
Gast 20:16 9:8 Tor 8 Linke, Anton
Heim 21:16 10:8 Tor 2 Waldmann, Jona
Heim 22:00 11:8 Tor 14 Engel, Anton
Heim 22:39 12:8 Tor 8 Backhaus, Enno

22:44 Auszeit Gast
Gast 23:00 12:9 Tor 5 Bredlow, Ole
Gast 23:31 12:10 Tor 11 Kietzmann, Luca
Gast 25:00 12:11 Tor 13 Janke, Adrian
Gast 25:21 12:12 Tor 11 Kietzmann, Luca
Heim 29:00 13:12 Tor 2 Waldmann, Jona
Gast 30:04 13:13 Tor 13 Janke, Adrian
Heim 30:25 14:13 Tor 20 Schröppe, Adrian
Gast 30:37 14:14 Tor 6 Schulze-Koops, Frederik
Heim 31:22 15:14 Tor 2 Waldmann, Jona
Gast 33:34 15:15 Tor 13 Janke, Adrian
Heim 34:07 16:15 Tor 2 Waldmann, Jona
Gast 35:02 16:16 Tor 8 Linke, Anton
Gast 35:48 16:17 Tor 13 Janke, Adrian
Heim 36:13 17:17 Tor 2 Waldmann, Jona
Heim 37:19 18:17 Tor 2 Waldmann, Jona
Gast 38:24 18:18 7m mit Tor 8 Linke, Anton
Gast 40:29 ohne Bericht 2 Chmel, Nick

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 40:29 19:18 7m mit Tor 2 Waldmann, Jona
Heim 42:34 20:18 Tor 2 Waldmann, Jona
Gast 42:53 20:19 Tor 3 Boehnke, Niko
Gast 43:11 2 Minuten 17 Kleine, Felix
Heim 43:32 2 Minuten 14 Engel, Anton
Heim 43:32 Verwarnung A Wehrmann, Marvin
Gast 43:50 20:20 7m mit Tor 8 Linke, Anton
Gast 44:38 20:21 Tor 8 Linke, Anton

44:47 Auszeit Heim
Heim 44:55 21:21 Tor 2 Waldmann, Jona
Gast 46:09 21:22 Tor 17 Kleine, Felix
Gast 47:13 21:23 Tor 3 Boehnke, Niko

48:46 Auszeit Heim
Gast 49:29 21:24 Tor 8 Linke, Anton
Heim 49:49 22:24 Tor 20 Schröppe, Adrian
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